
   DBŁ-712-40/15 

 

Postanowienie  

Komisarza Wyborczego w Białymstoku 

z dnia 3 lipca  2015 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Michałowie 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3 i § 5 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

komitetów wyborczych na członków Miejskiej Komisji Wyborczej w wyborach uzupełniających 

do Rady Miejskiej w Michałowie zarządzonych na dzień 30 sierpnia 2015 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Powołać Miejską Komisję Wyborczą w Michałowie w następującym składzie: 

1. Barbara Nikołajuk      -   zam. Michałowo, zgłoszenia dokonał KWW Nasze  

         Michałowo; 

2. Halina Suszyńska      -   zam. Michałowo, zgłoszenia dokonał KWW Uczciwi i                

             Sprawiedliwi;                 

3. Andrzej Kasperowicz    -    zam. Sokole,  zgłoszenia dokonał KWW Rafała 

Gresia; 

4. Alicja Ostapczuk     -     zam. Michałowo, uzupełnienie składu; 

5. Natalia Pych      -     zam. Michałowo, uzupełnienie składu; 

6. Maria Kuźma      -    zam. Michałowo, uzupełnienie składu; 

7. Krystyna Kosakowska    -    zam. Michałowo, uzupełnienie składu.  

                          

§ 2. Upoważnić Burmistrza Michałowa do zorganizowania pierwszego posiedzenia w/w  

        komisji wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

       wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Białymstoku. 

 

        Komisarz   Wyborczy 

         Bogdan Łaszkiewicz 


